
Совет депутатов муниципального образования –  

Сотницынское сельское поселение  

Сасовского муниципального района 

Рязанской области 

Решение 

 

 

от 21 сентября 2018 года № 3 

 

 

О постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования - 

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области 

 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования Сотницынское 

сельское поселение - Сасовского муниципального района Рязанской области, 

Совет депутатов муниципального образования - Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области РЕШИЛ: 

1. Утвердить 2 постоянные комиссии Совета депутатов муниципального 

образования - Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области в следующем составе: 

1). Комиссия по бюджету, экономическим и социальным вопросам: 

Тужилкина Ольга Николаевна - председатель 

Акимов Игорь Викторович 

Лыдина Татьяна Александровна 

Горбунова Лариса Ивановна 

Егорова Татьяна Ивановна  

2). Комиссия по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и 

благоустройству: 

Давыдов Вадим Алексеевич - председатель 

Седина Валентина Федоровна 

Панккратов Алексей Владимирович 

Быкова Вера Николаевна 

Лукашин Михаил В асильевич 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в совместном 

печатном средстве массовой информации Совета депутатов и администрации 



муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области «Информационный бюллетень 

Сотницынского сельского поселения», и вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов, Глава  

муниципального образования - 

Сотницынское сельское поселение   

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                        С.А. Лыдин 

 

 


